[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
26.11.2015

№ 35/202-н
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово, утвержденным решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2008 № 66/319-н «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово в новой редакции»,  Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Исключить из  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2015 год, утвержденного решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 29.01.2015 № 23/140-н:

- сложное сооружение «Сооружение теплового комплекса Беловского городского округа». Местонахождение: Кемеровская область, г. Белово, территория Беловского городского округа;
- сложное сооружение «Сооружение теплового комплекса поселка Бачатский». Местонахождение: Кемеровская область, г. Белово, пгт. Бачатский, от котельной до ул. Комсомольская;
- сложное сооружение «Сооружение теплового комплекса Котельная 30-го квартала». Местонахождение: Кемеровская область, г. Белово, от ул. Советская, 32 до ул. Чкалова, 31.

2.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
	Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

_______________ А.В. Бурлаков

	Глава Беловского
городского округа

______________ А.В. Курносов